

Årsredovisning

för

Nordbrandt Bygg AB

559449-9732

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordbrandt Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2026-02-27

Felix Nordbrandt

Felix Nordbrandt

Årsredovisning
för
Nordbrandt Bygg AB

559449-9732

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Nordbrandt Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar som byggföretag och utför arbeten inom bygg- och anläggning samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 (4 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 2 008 | 1 495 | 274 |
| Resultat efter finansiella poster | 348 | 180 | 181 |
| Soliditet (%) | 63,0 | 73,2 | 56,2 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år och det beror huvudsakligen på ökad efterfrågan på byggtjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 111 602 | 141 040 | 277 642 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -50 000 | | -50 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 141 040 | -141 040 | 0 |
| Årets resultat | | | 306 530 | 306 530 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 202 642 | 306 530 | 534 172 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 202 642 |
| årets vinst | 306 530 |
| | 509 172 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) | 150 000 |
| i ny räkning överföres | 359 172 |
| | 509 172 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 008 358

1 494 551

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 008 358

1 494 551

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-881 248

-534 627

Övriga externa kostnader

-208 060

-187 043

Personalkostnader

2

-570 028

-593 300

Summa rörelsekostnader

-1 659 336

-1 314 970

Rörelseresultat

349 022

179 581

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-6

48

Räntekostnader och liknande resultatposter

-614

-80

Summa finansiella poster

-620

-32

Resultat efter finansiella poster

348 402

179 549

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

40 000

0

Summa bokslutsdispositioner

40 000

0

Resultat före skatt

388 402

179 549

Skatter

Skatt på årets resultat

-81 872

-38 509

Årets resultat

306 530

141 040

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 546

123 731

Övriga fordringar

1

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 840

28 664

Summa kortfristiga fordringar

282 387

152 396

Kassa och bank

Kassa och bank

565 261

270 546

Summa kassa och bank

565 261

270 546

Summa omsättningstillgångar

847 648

422 942

SUMMA TILLGÅNGAR

847 648

422 942

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

202 642

111 602

Årets resultat

306 530

141 040

Summa fritt eget kapital

509 172

252 642

Summa eget kapital

534 172

277 642

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

40 000

Summa obeskattade reserver

0

40 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 213

16 544

Skatteskulder

63 647

65 095

Övriga skulder

85 836

23 661

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 780

0

Summa kortfristiga skulder

313 476

105 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

847 648

422 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Luleå

Felix Nordbrandt

Felix Nordbrandt

2026-02-27